Письмо от физического лица о передаче поддержки услуг, оказываемых по договору с ООО «Регистратор Доменов», на обслуживание к другому Партнеру ООО «Регистратор Доменов»
 (направляется в ООО «Регистратор Доменов» Администратором домена)

_______________________________________________________________________________

Я,___________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

	Паспорт:
	Серия:

	Номер:

	Кем выдан:

	Дата выдачи:

	Адрес регистрации:

прошу Вас зарегистрированные по идентификатору ________/RD-P
доменные имена ____________________________________________________________
и дополнительные услуги_______________________________________________________

предоставляемые Партнером ООО «Регистратор Доменов»
______________________________________________________________________________________

                                              (полное наименование юридического лица)

по договору Партнера No- ______________/RD-G
перевести на обслуживание к Партнеру ООО «Регистратор Доменов»
______________________________________________________________________________________

                                              (полное наименование юридического лица)

по договору Партнера No- ______________/RD-G
Мой идентификатор: ______________/RD-P
	_________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
	______________________

(подпись)

	"__"_____________20_г.

(дата)